

DZ.26.109.22.2019.WB

strona internetowa Zamawiającego

dotyczy: znak sprawy IHiT/P/109/2018 - odpowiedź na pytania wykonawców.

WYJAŚNIENIE 2 SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający – Instytut Hematologii i Transfuzjologii z siedzibą w Warszawie przy ul. Indiry Gandhi 14, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę materiałów medycznych** omyłkowo nie udzielono odpowiedzi na pytanie 38 i uzupełnienie pytania 24 dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ), na które udziela się odpowiedzi jak poniżej

Pytanie 38

Część Nr 12 poz. 1-5:

1. *Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek z białym tłokiem, kontrastującym względem przezroczystego cylindra, z logo producenta na cylindrze.*
2. *Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki bez rozszerzenia skali pomiarowej. Pragniemy podkreślić, iż nie ma żadnych przesłanek klinicznych uzasadniających zastosowanie w strzykawkach powyższych rozwiązań. Norma PN-EN ISO 7886-1 dotycząca strzykawek zezwala, ale nie wymaga stosowania rozszerzonej skali na strzykawkach.*

Odpowiedź:

1. Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
2. Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 24

Dot. pakietu 7

Czy oferowane koreczki kombi powinny posiadać trzpień wysunięty szczelnie zamykający światło kaniuli, ten sam producent co aktualnie używane kaniule ?

Odpowiedź:

Tak. Oferowane koreczki kombi powinny posiadać trzpień wysunięty szczelnie zamykający światło kaniuli, ten sam producent co aktualnie używane kaniule firmy Becton Dickinson